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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   6612
   2806
   2806

Liberec-Vratislavice nad Nisou Liberec
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Lukáš Pohanka                                36        1.          1377
 2.     Jiří Mejsnar                                 32        2.          1279
 3.     Vladislav Krušina                            58        3.          1240
 4.     Vladimíra Hoření                             60        4.          1235
 5.     Otto Dvorský                                 73        5.          1269
 6.     Zuzana Kofferová                             43        6.          1227
 7.     Hana Šimková                                 53        7.          1232
 8.     Marek Bydžovský                              46        8.          1270
 9.     Zbyněk Nýdrle                                58        9.          1239

Volební strana č. 3 - Volba pro Vratislavice
 1.     Lenka Tarabová                               46        1.           285

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Pavel Jeništa                                66        1.           199

Volební strana č. 5 - PRO Sport a Zdraví
 1.     Jakub Trakal                                 30        3.           444
 2.     Aleš Preisler                                41        1.           415

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Otto Hartig                                  50        4.           200

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimír Braun                               47        1.           265

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Starostové pro Liberecký kraj
 1.     Milan Matula                                 30       10.          1180
 2.     Milena Vanišová                              76       11.          1171
 3.     Dušan Morman                                 59       12.          1193
 4.     Jan Kvapil                                   49       13.          1228
 5.     Jana Hamanová                                57       14.          1184
 6.     Iva Muzikářová                               58       15.          1088
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Volební strana č. 3 - Volba pro Vratislavice
 1.     Michaela Janků                               45        5.           278
 2.     Milan Štěpánek                               34        2.           277
 3.     Šárka Gebriánová                             42       11.           273
 4.     Kateřina Bachmanová                          50        9.           262
 5.     Jana Křehnáčová                              71        3.           253
 6.     Pavel Vohlídka                               46        4.           236
 7.     Lubomír Staněk                               39        6.           248
 8.     Hana Weinzettelová                           69        7.           228
 9.     Otakar Michálek                              61        8.           242
10.     Pavel Brabec                                 37       10.           221
11.     Robert Landa                                 31       12.           198
12.     Vratislav Čech                               60       13.           199
13.     Vladimír Pazderník                           60       14.           186
14.     Pavel Doležel                                34       15.           176

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vlastislav Kotek                             51        2.           199
 2.     Jiří Kawan                                   38        4.           174
 3.     Eva Sádovská                                 67        3.           166
 4.     Jana Voslařová                               45        5.           161
 5.     Miroslav Jašurek                             42        6.           145
 6.     Lukáš Kanta                                  35        7.           160
 7.     Josef Šoun                                   61        8.           133
 8.     Anna Rusková                                 71        9.           130
 9.     Luděk Žitný                                  48       10.           140
10.     Jaromír Machálek                             63       11.           132
11.     Bohumil Krčil                                57       12.           125
12.     Václav Sádovský                              67       13.           144
13.     František Jelínek                            85       14.           154
14.     Miroslav Jirounek                            56       15.           103

Volební strana č. 5 - PRO Sport a Zdraví
 1.     Lenka Škodová                                44        2.           395
 2.     Martin Pěnčík                                41        4.           370
 3.     Rina Havlíčková                              31        5.           353
 4.     Jan Šmídek                                   46        6.           323
 5.     Aleš Černý                                   27        7.           323
 6.     Michaela Seilerová                           30        8.           328
 7.     Jakub Bruder                                 24        9.           324
 8.     David Tesař                                  41       10.           327
 9.     Vítězslav Halbich                            37       11.           361
10.     Kateřina Bergrová                            40       12.           368
11.     Marie Bartoníčková                           68       13.           322
12.     Dagmar Slezáková                             31       14.           306
13.     Helena Kubíková                              66       15.           303

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Bursa                                   66        1.           152
 2.     Kateřina Klikarová                           30        2.           146
 3.     Jaroslav Havelka                             63        3.           190
 4.     Karel Klikar                                 57        5.           179
 5.     Lubor Šimek                                  67        6.           174
 6.     Vladislav Samler                             21        7.           181
 7.     Lubomír Pražák                               65        8.           190
 8.     Václav Matouš                                36        9.           177
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 9.     Pavel Novák                                  36       10.           173
10.     Jindřich Ullrich                             67       11.           176
11.     Pavel Ullrich                                65       12.           175
12.     Vladislav Samler                             64       13.           167
13.     Luděk Vaníček                                58       14.           165
14.     Jiřina Samlerová                             63       15.           161

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Marie Jégrová                                71        3.           255
 2.     Jaroslav Sýkora                              56        2.           198
 3.     Štěpán Růzha                                 61        4.           175
 4.     Tomáš Tomín                                  44        5.           194
 5.     Josef Tříška                                 73        6.           156
 6.     Lenka Krčmářová                              34        7.           169
 7.     Vojtěch Křapka                               54        8.           158
 8.     Miroslav Starčevič                           40        9.           181
 9.     Jaroslava Siebeneicherová                    53       10.           163
10.     Jaroslav Lejsek                              39       11.           153
11.     Eva Vrátná                                   54       12.           194
12.     Pavel Brumlich                               45       13.           166
13.     Tomáš Hrudka                                 38       14.           153
14.     Petr Donát                                   47       15.           134

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   1470, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Svatopluk Holata                                 117
              2.    Kateřina Svobodová                               123
              3.    Jiří Kurka                                       107
              4.    Nikola Zajíčková                                  88
              5.    Kamil Jan Svoboda                                134
              6.    Marian Mičjar                                    103
              7.    Jiří Havrda                                       96
              8.    Helena Trojnová                                   87
              9.    Taťjana Kopalová                                  90
             10.    Jan Horáček                                       84
             11.    Miroslav Hájek                                   117
             12.    Michala Brezaniová                                76
             13.    Miroslav Kulhavý                                  72
             14.    Věra Marková                                     106
             15.    Jaroslava Havrdová                                70

Volební strana č. 2 - Starostové pro Liberecký kraj
Počet hlasů pro stranu:  18412, hranice:     1349,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Pohanka                                   1377
              2.    Jiří Mejsnar                                    1279
              3.    Vladislav Krušina                               1240
              4.    Vladimíra Hoření                                1235
              5.    Otto Dvorský                                    1269
              6.    Zuzana Kofferová                                1227
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              7.    Hana Šimková                                    1232
              8.    Marek Bydžovský                                 1270
              9.    Zbyněk Nýdrle                                   1239
             10.    Milan Matula                                    1180
             11.    Milena Vanišová                                 1171
             12.    Dušan Morman                                    1193
             13.    Jan Kvapil                                      1228
             14.    Jana Hamanová                                   1184
             15.    Iva Muzikářová                                  1088

Volební strana č. 3 - Volba pro Vratislavice
Počet hlasů pro stranu:   3562, hranice:      260,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Tarabová                                   285
              2.    Milan Štěpánek                                   277
              3.    Jana Křehnáčová                                  253
              4.    Pavel Vohlídka                                   236
              5.    Michaela Janků                                   278
              6.    Lubomír Staněk                                   248
              7.    Hana Weinzettelová                               228
              8.    Otakar Michálek                                  242
              9.    Kateřina Bachmanová                              262
             10.    Pavel Brabec                                     221
             11.    Šárka Gebriánová                                 273
             12.    Robert Landa                                     198
             13.    Vratislav Čech                                   199
             14.    Vladimír Pazderník                               186
             15.    Pavel Doležel                                    176

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2265, hranice:      166,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Jeništa                                    199
              2.    Vlastislav Kotek                                 199
              3.    Eva Sádovská                                     166
              4.    Jiří Kawan                                       174
              5.    Jana Voslařová                                   161
              6.    Miroslav Jašurek                                 145
              7.    Lukáš Kanta                                      160
              8.    Josef Šoun                                       133
              9.    Anna Rusková                                     130
             10.    Luděk Žitný                                      140
             11.    Jaromír Machálek                                 132
             12.    Bohumil Krčil                                    125
             13.    Václav Sádovský                                  144
             14.    František Jelínek                                154
             15.    Miroslav Jirounek                                103

Volební strana č. 5 - PRO Sport a Zdraví
Počet hlasů pro stranu:   5262, hranice:      385,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Preisler                                    415
              2.    Lenka Škodová                                    395
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              3.    Jakub Trakal                                     444
              4.    Martin Pěnčík                                    370
              5.    Rina Havlíčková                                  353
              6.    Jan Šmídek                                       323
              7.    Aleš Černý                                       323
              8.    Michaela Seilerová                               328
              9.    Jakub Bruder                                     324
             10.    David Tesař                                      327
             11.    Vítězslav Halbich                                361
             12.    Kateřina Bergrová                                368
             13.    Marie Bartoníčková                               322
             14.    Dagmar Slezáková                                 306
             15.    Helena Kubíková                                  303

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2606, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Bursa                                       152
              2.    Kateřina Klikarová                               146
              3.    Jaroslav Havelka                                 190
              4.    Otto Hartig                                      200
              5.    Karel Klikar                                     179
              6.    Lubor Šimek                                      174
              7.    Vladislav Samler                                 181
              8.    Lubomír Pražák                                   190
              9.    Václav Matouš                                    177
             10.    Pavel Novák                                      173
             11.    Jindřich Ullrich                                 176
             12.    Pavel Ullrich                                    175
             13.    Vladislav Samler                                 167
             14.    Luděk Vaníček                                    165
             15.    Jiřina Samlerová                                 161

Volební strana č. 7 - Strana pro otevřenou společnost
Počet hlasů pro stranu:    456, hranice:       33,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Gabriela Matěnová                                 41
              2.    Hana Drechslerová                                 35
              3.    Libor Fechtner                                    33
              4.    Jiří Nepivoda                                     51
              5.    Zorka Kašparová                                   47
              6.    František Toločko                                 21
              7.    Petr Drechsler                                    41
              8.    Martina Toločková                                 23
              9.    Jana Tejnská                                      25
             10.    Markéta Vasilenková                               20
             11.    Olga Kaplanová                                    25
             12.    Monika Holanová                                   30
             13.    Margarete Rašovská                                19
             14.    Zdenka Holanová                                   24
             15.    Jindřich Matěna                                   21

Volební strana č. 8 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1547, hranice:      113,3
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Skalická                                    169
              2.    Jaroslav Šplíchal                                143
              3.    Antonín Černý                                    127
              4.    Ondřej Kyselo                                    117
              5.    Vladislav Loprais                                 99
              6.    Jana Skalická                                    135
              7.    Jana Milerová                                     90
              8.    Dagmar Sengrová                                  103
              9.    Jaroslav Sklenář                                  83
             10.    Michael Sengr                                     94
             11.    Zuzana Skalická                                   83
             12.    Jozef Halamček                                    84
             13.    Jiří Šrutka                                       76
             14.    Gabriela Černá                                    77
             15.    Robert Gregor                                     67

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2714, hranice:      198,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Braun                                   265
              2.    Jaroslav Sýkora                                  198
              3.    Marie Jégrová                                    255
              4.    Štěpán Růzha                                     175
              5.    Tomáš Tomín                                      194
              6.    Josef Tříška                                     156
              7.    Lenka Krčmářová                                  169
              8.    Vojtěch Křapka                                   158
              9.    Miroslav Starčevič                               181
             10.    Jaroslava Siebeneicherová                        163
             11.    Jaroslav Lejsek                                  153
             12.    Eva Vrátná                                       194
             13.    Pavel Brumlich                                   166
             14.    Tomáš Hrudka                                     153
             15.    Petr Donát                                       134

........................................22:09 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petra Procházková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Reslová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Liberec-Vratislavice nad Nisou Liberec
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   38294               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL a nezávislí                1470   15      38294,00            3,83
č. 2 - Starostové pro Liberecký kraj     18412   15      38294,00           48,08
č. 3 - Volba pro Vratislavice             3562   15      38294,00            9,30
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2265   15      38294,00            5,91
č. 5 - PRO Sport a Zdraví                 5262   15      38294,00           13,74
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2606   15      38294,00            6,80
č. 7 - Str.pro otevřenou společnost        456   15      38294,00            1,19
č. 8 - TOP 09                             1547   15      38294,00            4,03
č. 9 - Občanská demokratická strana       2714   15      38294,00            7,08

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Starostové pro Liberecký kraj
      Volba pro Vratislavice
      Česká str.sociálně demokrat.
      PRO Sport a Zdraví
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           18412,00     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   2.            9206,00     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   3.            6137,33     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   4.            5262,00     5 - PRO Sport a Zdraví            
   5.            4603,00     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   6.            3682,40     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   7.            3562,00     3 - Volba pro Vratislavice        
   8.            3068,66     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
   9.            2714,00     9 - Občanská demokratická strana  
  10.            2631,00     5 - PRO Sport a Zdraví            
  11.            2630,28     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
  12.            2606,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            2301,50     2 - Starostové pro Liberecký kraj 
  14.            2265,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            2045,77     2 - Starostové pro Liberecký kraj 

Volební strana                       Mandáty

 2 - Starostové pro Liberecký kraj      9
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 3 - Volba pro Vratislavice             1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - PRO Sport a Zdraví                 2
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 9 - Občanská demokratická strana       1

........................................22:09 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petra Procházková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Hana Reslová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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